
UCHWAŁA NR XXVI/187/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/299/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 października 2018 r. w sprawie  
Statutu Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:  

§ 1. . Zapis określony w dziale II  Statutu Gminy Rząśnia wprowadzonego  uchwałą nr XLVI/299/2018 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 października 2018 r. otrzymuje nowe brzmienie: 

„DZIAŁ II. 
Władze Gminy 

Rozdział 1 
Postanowienia ogólne 

§ 3. 1. Organem stanowiącym i kontrolnym Gminy jest Rada Gminy, której  ustawowy skład 
wynosi 15 radnych. 

2. Organem wykonawczym Gminy jest Wójt Gminy,  wykonujący swoje zdania przy pomocy 
urzędu Gminy, którego jest kierownikiem. 

3. Siedzibą  organów  wymienionych w  pkt 1  i  pkt 2 jest Urząd Gminy Rząśnia, zlokalizowany 
pod adresem:  Rząśnia, ul. 1 Maja 37,  98-332 Rząśnia. 

§ 4. Pracę Rady Gminy organizuje oraz prowadzi jej obrady Przewodniczący Rady Gminy lub 
wyznaczony przez niego wiceprzewodniczący. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady 
Gminy i niewyznaczenia wiceprzewodniczącego, obowiązki przewodniczącego wykonuje 
wiceprzewodniczący najstarszy wiekiem. ”.. 

§ 2. Pozostała treść  uchwały Rady Gminy Rząśnia w sprawie  Statutu Gminy Rząśnia nr XLVI/299/2018 
z dnia 2 października 2018 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 18 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32CB570-01C8-45BD-854A-6CE01CD03541. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Dział 2
	Paragraf 1 zm. Dział 2 Rozdział 1
	Paragraf 1 zm. Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 1 zm. Dział 2 Rozdział 1 Paragraf 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




